
Nr Emertimi VLERA (pa tvsh) VLERA (me tvsh)

1
Rikonstruksioni I Fiderit Nr.3/10KV N/ST 

Bicukas 35/10KV

2
Rikonstruksioni I Fiderit Nr.9/10kV N/ST 

Mertish 35/10KV

Totali

                   PREVENTIV  PERMBLEDHES

Emertimi i Objektit :"Rikonstruksioni i  Fiderit Nr.3/10KV N/ST Bicukas 35/10KV 

dhe Fiderit Nr.9/10KV N/ST Mertish 35/10KV Lushnje "



Nr Emertimi VLERA (pa tvsh) VLERA (me tvsh)

1
Rikonstruksioni i Fiderit Nr.3/10KV N/ST 

Bicukas 35/10KV 

Totali

Emertimi i Objektit :"RIKONSTRUKSIONI I FIDERIT NR.3/10KV N/ST BICUKAS 

35/10KV"



  Seriali: BDAF0C22-96C8-4C6D-9F31-D86674228581 
   

Projektuesi:    Objekti: 
Rikonstruksioni i Fiderit Nr.3/10KV N/ST 

Bicukas 35/10KV   

 Datë: 18-07-2024 
 
 

 

PREVENTIV 
 

 

 NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA  
         

   1. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4      
         

 
1 4.199 

Zgjidhja e telit TU nga qafat e 
shtylla 160.0   

 
 

izolatoreve ne nje shtylle 
 

        

         

 
2 4.21 

Ulja dhe mbledhja e telit me krah me 
ml 30000.0   

 
 

seksion 25mm²÷ 70 mm² 
 

        

         

 
3 4.185 

Demontim Shtylla të centrifuguara 
copë 20.0   

 
 

betonarme (me makineri) 
 

        

         

 4 4.192 Demontim traverse te medha me krah. copë 90.0    
         

 5 4.195 Vendosje traverse metalike me krah copë 140.0    
         

 
6 4.41 

Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 6 
shtylla 50.0   

 
 

izolatore (Berje lozanke) 
 

        

         

 
7 4.42 

Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 3 
shtylla 90.0   

 
 

izolatore (Berje lozanke) 
 

        

         

 
8 4.29 

Matje-kontroll i ndarësave TM 6/10/20 
copë 4.0   

 
 

kV (kolaudim) 
 

        

         

 
9 4.25 

Matje kontroll i Rezistences se 
copë 4.0   

 
 

tokezimit per nje shtylle 
 

        

         

 
10 4.176 

Transport materiale elektrike me 
ton 10.0   

 
 

kamion me vinc 5 - 10 ton deri 20 km 
 

        

         

   Shuma 1:      
         

   2. LINJA T/L GERMIMI I      
   GROPAVE TE SHTYLLAVE      
         

   Germim dheu per gropa shtyllash T/L,      
 11 3.498/b ne toke te forte kat IV,~2.5 m, sip tabani m3 190.0    

   1.5m2      
         

   Shuma 2:      
         

   3. PUNIME SHTRESASH 2      
         

 12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 155.0    
         

 13 2.261 Shtrese rere m3 35.0    
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  Shuma 3:     
       

  4. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE     
  DHE SINJALISTIKA     
       

14 3.164/2t 
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

ml 80.0   
d=400 mm       

       

  Shuma 4:     
       

  5. PUNIME MONTIMI (M4)     
       

15 4.10-M 
Montim i ndarësit të jashtëm TM 

copë 4.0   
6/10/20 kV       

       

  Shuma 5:     
       

  6. LINJA T/L. SHTRIRJE E     
  TERHEQJE TELI     
       

  Shtrirje e terheqje 3 fije teli ( percjellesa     
16 3.550/2 ) me makineri, alumin-celik, me seksion km 5.0   

  50 m/m²     
       

  Shtrirje e terheqje 3 fije teli ( percjellesa     
17 3.549/2 ) me makineri, alumin-celik, me seksion km 5.0   

  35 m/m²     
       

  Shuma 6:     
       

  7. INSTALIME PER NDRICIM     
       

18 2.496 
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

copë 4.0   
bakerizuar , L=1.5m       

       

  Shuma 7:     
       

  8. NDERTIMI I VEPRAVE TE     
  ARTIT+KANALIZIME     
       

19 3.722 
Transport element betoni dhe b/a me 

ton 47.0   
auto 10 km       

       

  Shuma 8:     
       

  9. PUNIME DHEU     
       

20 2.37/5b 
Transport materiale ndertimi, dheu me 

m3 190.0   
auto deri 10.0 km       

       

  Shuma 9:     
       

  10. ANALIZA JASHTE LISTE     
       

 
AnAn-M 

F.V. Shtylla të centrifuguara betonarme     

21 10/6 m/kN, 150/300 d1/d2 (me copë 40.0   
K-1  

makineri) 
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AnAn-M 

F.V. Shtylla të centrifuguara betonarme     
22 

 
10/15 m/kN, 220/370 d1/d2 (me copë 10.0    

K-1   
makineri) 

    

       

        

23 
 An1.100/p Pergatitje Konstruksione metalike te 

ton 5.8    
+analize thjeshta te zinkuara       

        

24 
 AnAn-L6. Punime izolimi ne shtylla elektrike ne 

copë 50.0    
140 linja TM 6/10 kV, me 6 izolatore       

        

25 
 AnAn-L6. Punime izolimi ne shtylla elektrike ne 

copë 90.0    
140 linja TM 6/10 kV, me 3 izolatore       

        

26 
 AnAn/M FV. Morseta me kanale paralele 

copë 300.0    
K-70 AL/AL,16-120mm²/16-120mm²       

        

27 
 AnAn-M F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 

ml 28.0    
K-70 0.726kg/m       

        

28 
 AnAn-M F.V. Morsete universale per shkëputes 

copë 4.0    
K-70 Tokëzimi       

        

29 
 AnAn-L6- F.V. Kapikorde tubolare AL me presim 

copë 4.0    
107 per percjelles 95mm²       

        

30 
 AnAnaliz 

F.V Bulona e dado te zinkuar copë 4.0    
e        

        

31 
 AnManua 

Autovinxh 5 ton per materiale op 25.0    
l        

        

   Shuma 10:     
        

   11. PAJISJE JASHTË LISTE     
        

32 
 

Pj 
Ndares Ngar.TM 3p 12.k KV 630A 

copë 4.0    
16Ka jash        

        

   Shuma 11:     
       

Shuma Analiza      
     

Fondi Rezervë (5.0%)     
     

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)     
      

TVSH (20%)      
      

Shuma me TVSH      
     

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)     
     

Shuma TVSH (për pajisje)     
     

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)     
       

Totali       
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Nr Emertimi VLERA (pa tvsh) VLERA (me tvsh)

1
Rikonstruksioni i Fiderit Nr.9/10KV N/ST 

Mertish 35/10KV

Totali

                   PREVENTIV  PERMBLEDHES

Emertimi i Objektit :"RIKONSTRUKSIONI I FIDERIT NR.9/10KV N/ST MERTISH 

35/10KV"



  Seriali: F3497D52-A403-44A3-BCE9-121E56F616D6 
   

Projektuesi:    Objekti: 
Rikonstruksioni i Fiderit Nr.9/10KV N/ST 

Mertish 35/10 KV   

 Datë: 18-07-2024 
 
 

 

PREVENTIV 
 

 

 NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA  
         

   1. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4      
         

 
1 4.199 

Zgjidhja e telit TU nga qafat e 
shtylla 230.0   

 
 

izolatoreve ne nje shtylle 
 

        

         

 
2 4.21 

Ulja dhe mbledhja e telit me krah me 
ml 41400.0   

 
 

seksion 25mm²÷ 70 mm² 
 

        

         

 
3 4.185 

Demontim Shtylla të centrifuguara 
copë 20.0   

 
 

betonarme (me makineri) 
 

        

         

 4 4.192 Demontim traverse te medha me krah. copë 160.0    
         

 5 4.195 Vendosje traverse metalike me krah copë 160.0    
         

 
6 4.41 

Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 6 
shtylla 60.0   

 
 

izolatore (Berje lozanke) 
 

        

         

 
7 4.42 

Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 3 
shtylla 100.0   

 
 

izolatore (Berje lozanke) 
 

        

         

 
8 4.29 

Matje-kontroll i ndarësave TM 6/10/20 
copë 2.0   

 
 

kV (kolaudim) 
 

        

         

 
9 4.25 

Matje kontroll i Rezistences se 
copë 2.0   

 
 

tokezimit per nje shtylle 
 

        

         

 
10 4.176 

Transport materiale elektrike me 
ton 10.0   

 
 

kamion me vinc 5 - 10 ton deri 20 km 
 

        

         

   Shuma 1:      
         

   2. LINJA T/L GERMIMI I      
   GROPAVE TE SHTYLLAVE      
         

   Germim dheu per gropa shtyllash T/L,      
 11 3.498/b ne toke te forte kat IV,~2.5 m, sip tabani m3 152.0    

   1.5m2      
         

   Shuma 2:      
         

   3. PUNIME BETONI E      
   BETONARMEJE      
         

 12 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 124.0    
         

   Shuma 3:      
         
          
Printuar: 18-07-2024 Fq. 1 



Seriali: F3497D52-A403-44A3-BCE9-121E56F616D6  

 

  4. PUNIME SHTRESASH 2     
       

13 2.261 Shtrese rere m3 28.0   
       

  Shuma 4:     
       

  5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE     
  DHE SINJALISTIKA     
       

14 3.164/2t 
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

ml 64.0   
d=400 mm       

       

  Shuma 5:     
       

  6. PUNIME MONTIMI (M4)     
       

15 4.10-M 
Montim i ndarësit të jashtëm TM 

copë 2.0   
6/10/20 kV       

       

  Shuma 6:     
       

  7. LINJA T/L. SHTRIRJE E     
  TERHEQJE TELI     
       

  Shtrirje e terheqje 3 fije teli ( percjellesa     
16 3.549/2 ) me makineri, alumin-celik, me seksion km 14.0   

  35 m/m²     
       

  Shuma 7:     
       

  8. INSTALIME PER NDRICIM     
       

17 2.496 
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

copë 2.0   
bakerizuar , L=1.5m       

       

  Shuma 8:     
       

  9. NDERTIMI I VEPRAVE TE     
  ARTIT+KANALIZIME     
       

18 3.722 
Transport element betoni dhe b/a me 

ton 37.0   
auto 10 km       

       

  Shuma 9:     
       

  10. PUNIME DHEU     
       

19 2.37/5b 
Transport materiale ndertimi, dheu me 

m3 152.0   
auto deri 10.0 km       

       

  Shuma 10:     
       

  11. ANALIZA JASHTE LISTE     
       

 
AnAn-M 

F.V. Shtylla të centrifuguara betonarme     

20 10/6 m/kN, 150/300 d1/d2 (me copë 35.0   
K-1  

makineri) 
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AnAn-M 

F.V. Shtylla të centrifuguara betonarme     

21 10/15 m/kN, 220/370 d1/d2 (me copë 5.0   
K-1  

makineri) 
    

      

       

 AnAn1.10 

Pergatitje Konstruksione metalike te 

    

22 0/p+analiz ton 6.7   
thjeshta te zinkuara  

e 
    

      

       

23 
AnAn-L6. Punime izolimi ne shtylla elektrike ne 

shtylla 60.0   
140 linja TM 6/10 kV, me 6 izolatore      

       

24 
AnAn-L6. Punime izolimi ne shtylla elektrike ne 

shtylla 100.0   
140 linja TM 6/10 kV, me 3 izolatore      

       

25 
AnAn-M F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 

ml 14.0   
K-70 0.726kg/m      

       

26 
AnAn-L6- Kapikord Tubolare AL pres,percjell 

copë 2.0   
107 95mm²      

       

27 
AnAnaliz 

F.V Bulona e dado te zinkuar copë 2.0   
e       

       

28 
AnManua 

Autovinc 5 ton per materiale op 20.0   
li       

       

29 
AnAn-M FV. Morseta me kanale paralele 

copë 360.0   
K-70 AL/AL,16-120mm²/16-120mm²      

       

30 
AnAn-M F.V. Morsete universale per shkëputes 

copë 2.0   
K-70 Tokëzimi      

       

  Shuma 11:     
       

  12. PAJISJE JASHTË LISTE     
       

31 Pj 
Ndares Ngar.TM 3p 12.k KV 630A 

copë 2.0   
16Ka jash       

       

  Shuma 12:     
       

 
Shuma Analiza  

  

Fondi Rezervë (5.0%)  
  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  
  

TVSH (20%)  
  

Shuma me TVSH  
  

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)  
  

Shuma TVSH (për pajisje)  
  

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)  
  

Totali  
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